

**§ 5****Kvalitets- och avtalsuppföljning av Kampementets  
vård- och omsorgsboende****Beslut**

Kvalitets- och avtalsuppföljningen av Kampementets vård- och omsorgsboende för år 2017 godkänns.

**Ärendet**

Förvaltningen har genomfört den årliga uppföljningen av Kampementets vård- och omsorgsboende i enlighet med stadens uppföljningsmall. Uppföljningen innefattar också avtalsefterlevnad. Uppföljningen omfattar områden såsom bemanning, ledningssystem, social omsorg samt hälso- och sjukvård. Den baseras på observationer, dialog med ledning, samtal med hälso- och sjukvårdspersonal och omvårdnadspersonal, kontroll av bemannings listor, befattningar och avvikelser samt inkomna synpunkter och klagomål. Platsbesöken har varit både anmälda och oanmälda.

**Ärendets beredning**

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 25 april 2017.

Dnr 2017-138-1.2.1.

**Beslutsgång**

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

**Särskilt uttalande**

Therese Carlborg m.fl. (M) och Mats Hasselgren (L) anmälde ett särskilt uttalande enligt följande:

Det finns idag en bred mångfald av vård- och omsorgsboenden inom stadsdelen, vilket ger medborgarna en stor valfrihet. Förutom att valfriheten ger medborgarna mer inflytande och egenmakt över sina egna liv, bidrar valfriheten till högre kvalitet inom äldreomsorgen. Verksamheter som inte har en god kvalitet, bra service och kompetenta medarbetare klarar sig inte länge i en situation där medborgare kan välja fritt mellan olika alternativ.

Det är glädjande att kvalitets- och avtalsuppföljningen visar att Kampementets vård- och omsorgsboende är en välskött verksamhet med goda förutsättningar att ge de boende vård och omsorg av god kvalitet. Entreprenören uppfyller avtal och åtaganden och visar ett engagemang för att vidareutveckla och förbättra verksamheten.

Mot bakgrund av kvalitets- och avtalsuppföljningen ter det sig märkligt att vänstermajoriteten under föregående år fattade beslut om att lägga ett egenregianbud på Kampementet. Resultatet av upphandlingen har ännu inte presenterats, men stadsdelsnämndens ordförande har i Östermalmsnytt uttryckt att det är liten chans att förvaltningens anbud kommer vinna.

Det är tydligt att detta försök att kommunalisera Kampementet enbart grundar sig i en ideologisk kamp mot medborgarnas valfrihet och egenmakt. Alliansen har tidigare efterlyst en redovisning av kostnaden för egenregianbudet, vilket ännu inte har presenterats. Återigen ställer vi frågan om vad vänstermajoritetens kommunaliseringsäventyr har kostat medborgarna.

**Ersättaryttrande**

Maximilian Molin (C) och Steven Crosson (KD) anmälde att om de hade tjänstgjort hade de ställt sig bakom Moderaternas och Liberalernas särskilda uttalande.